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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 

                        DREJTORIA E PËRGJITHSHME  

 

Nr. _______ Prot.,                                Tiranë më, 08.09.2025  

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 
www.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur mbi kufinjtë e lartë monetarë – mallra – 

Prokurim me mjete elektronike”- e ndare ne dy lote  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-60655-09-08-2025 

Loti 1  REF-60661-09-08-2025 

 

Loti 2 REF-60663-09-08-2025 

 

 

4. Objekti i kontratës: “Furnizim- Vendosje Pajisje Mjekësore Aparatura Laparoskopie për 

Kirurgjinë Abdominale dhe Furnizim-Vendosje pajisja mjekësore CT Scanner 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekësore: 33100000-1;  

 

6. Fondi limine total per loti 1 dhe loti 2: 71,496,666.67 (shtatedhjete e nje milion e katerqind e 

nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate ) lekë  pa 

TVSH, e konvertuar në Euro: 97.14, sipas kursit të këmbimit të datës 08.09.2025: 736,016.75 (shtateqind e 

tridhjete e gjashte mije e gjashtembedhjete pike shtatedhjete e pese) Euro pa TVSH. E ndare ne dy lote; 

 

Loti 1 Furnizim- Vendosje Pajisje Mjekësore Aparatura Laparoskopie për Kirurgjinë Abdominale 
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Fondi Limit  Loti 1 është: : 8,330,000.00 (tete milion e treqind e tridhjete e tre mije) lekë pa TVSH, e 

konvertuar në Euro: _97.14_, sipas kursit të këmbimit të datës 08.09.2025: _85,752.52(tetedhjete e pese 

mije e shtateqind e pesedhjete e dy mije pike pesedhjete e dy) Euro pa TVSH.  

 

Loti 2 Furnizim-Vendosje pajisja mjekësore CT Scanner 

Fondi Limit  Loti 2 është: 63,166,666,67  (gjashtedhjete e tre milion e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate )lekë pa TVSH, e 

konvertuar në Euro: 97.14, sipas kursit të këmbimit të datës 08.09.2025:650,264.22 (gjashteqinde  e 

pesedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete e kater pike njezet e dy) Euro pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri në 4 muaj.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.10.2025 (d/m/v)   ora 12:00   

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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